

PACHET PAPETARIE

I.D.: 58635959

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.07.21 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.087,59 RON - 1.087,59 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare STICK USB 32GB BUC 4 26,89 107,56 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 100 0,59 59 DOSAR INCOPCIAT 1/2 BUC 100 0,59 59 PIX ALBASTRU U.F BUC 200 0,84 168 PIX CU TALPA ADEZIVA BUC 5 5,88 29,4 DOSAR CARTON CU SINA BUC 300 0,42 126 INDEX SAGEATA PVC BUC 20 2,94 58,8 FOI PARCURS MARFA TOP 5 7,56 37,8 RADIERA MILAN BUC 5 1,68 8,4 FISA MAGAZIE A5 CARTONATA BUC 1200 0,08 96 BON CONSUM AC TOP 15 7,56 113,4 CAPSATOR SAX BUC 3 34,03 102,09 CLIPS 190MM,12BUC/CUT CUT 3 1,68 5,04 PIX CU GEL NEGRU BUC 10 2,52 25,2 CORECTOR CU BANDA BUC 15 2,94 44,1 PLIC C6 BUC 300 0,13 39 LUPA BUC 1 8,4 8,4
